
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 6 lutego 2024 r. 
 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I UNIEWAŻNIENIU W 
CZĘŚCI NR 4 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy nawozów 

mineralnych dla Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Minikowie” (RZP.243.74.2023) 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 
najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Sp. z o.o. ul. Świętego Jana 21, 88-170 Pakość 

Część nr 1: z ceną brutto 179 262,72 zł i terminem płatności 30 dni 
Część nr 2: z ceną brutto 56 920,32 zł i terminem płatności 30 dni 

Część nr 3: z ceną brutto 149 221,44 zł i terminem płatności 30 dni  
 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała 
najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60 pkt i termin  
płatności – 40 pkt. 

 
 
Ponadto Zamawiający na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Pzp zawiadamia, że w zakresie części  4 

przedmiotowe postępowanie zostaje unieważnione, na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp – wszystkie 
złożone oferty w postępowaniu podlegały odrzuceniu. 

 
 
 
 
 
 



 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 2 

 

 
 
Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Część 1 - Zestawienie punktowe Część 2 - Zestawienie punktowe Część 3 - Zestawienie punktowe Część 4 - Zestawienie punktowe 

Cena - 
waga 60 

pkt 

Termin 
płatności - 
waga 40 

pkt 

Razem 
Cena - 

waga 60 
pkt 

Termin 
płatności - 
waga 40 

pkt 

Razem 
Cena - 

waga 60 
pkt 

Termin 
płatności - 
waga 40 

pkt 

Razem 
Cena - 

waga 60 
pkt 

Termin 
płatności - 

waga 17 pkt 

Zawartość 
dodatkowych 
składników  - 
waga 23 pkt 

Razem 

1 
PHP Agro-Efekt Sp. z o.o. 

Słupia 53 
63-642 Perzów 

oferta odrzucona oferta odrzucona oferta odrzucona ----- ----- ----- ----- 

2 

ADAR Handel Nawozami 
Sztucznymi Sp. z o.o. 
ul. Świętego Jana 21 

88-170 Pakość 

60,00 40,00 100,00 60,00 40,00 100,00 60,00 40,00 100,00 oferta odrzucona 

3 

Agrochem Puławy Sp. z o.o.  
Oddział Człuchów 
ul. Mickiewicza 5 
77-300 Człuchów 

oferta odrzucona ----- ----- ----- oferta odrzucona ----- ----- ----- ----- 

4 

Agrochem Puławy Sp. z o.o.  
Oddział Człuchów 
ul. Mickiewicza 5 
77-300 Człuchów 

oferta odrzucona ----- ----- ----- oferta odrzucona ----- ----- ----- ----- 

5 
AMPOL-MEROL Sp. z o.o. 
ul. Mikołaja z Ryńska 28a 

87-200 Wąbrzeźno 
oferta odrzucona ----- ----- ----- oferta odrzucona oferta odrzucona 

           Zamawiający 
 
 

        …………………………………….. 


		2024-02-06T14:38:47+0100
	Marek Piotr Adamski




